Parágrafo 1º – No preço acima estão incluídas todas as despesas (tributos, frete e outras de quaisquer naturezas incidentes direta e indiretamente sobre o
fornecimento do(s) equipamento(s), deduzidos eventuais descontos).

Parágrafo 2º – O preço total do presente contrato é estimado em R$ 36.500,00 (trinta e seis mil e quinhentos reais).

Parágrafo 3º – Indicação de marca/modelo/referência ofertado, para os seguintes componentes:

DESCRIÇÃO DETALHADA
DO CONJUNTO

CATMAT UNIDADE QUANTIDADE MARCA

MODELO

REFERÊNCIA

PREÇO
UNITÁRIO

R$

PREÇO  TOTAL 

R$

CONJUNTO DE
MICROCOMPUTADOR /